
Funcionarios actualizados en el Directorio de Funcionarios del Observatorio Nacional de la Calidad de los Servicios Publicos

Nombres Cargo Area Ext. Email FechaDecreto FechaSalida Decreto

Dr. Emilio César Rivas Director General Despacho 335 erivas@bn.gob.do 24/12/2015 386-15

Ing. Yndhira Hariley Neuman Marchena RAI Oficina de Acceso a la Información (OAI) 326  31/08/2007 N/A

Licda. Yanira Jiselle Rodríguez Uceta Subdirectora Subdirección Administrativa 269 yrodriguez@bn.gob.do 01/06/2017 57-16

Licda. Xiomara Altagracia Taveras Subdirectora Subdirección Financiera 263 xtaveras@bn.gob.d 09/08/2017

Lic. Jose Jacobo De León Garrido Subdirector Subdirección Financiera 223 jleon@bn.gob.do 09/08/2017

Licda. Eluvina Mateo Alcántara Encargada Presupuesto 251 emateo@bn.gob.do 10/01/2007 N/A

Lic. Rosangela Acosta Hernández Directora Dirección Financiera 226 racosta@bn.gob.do 01/06/2019 N/A

Lic. Modesto Castillo Bonifacio Encargado Catastro 331 mcastillo@bn.gob.do 13/07/2016 16/11/2018 N/A

Lic. Mercedez Jackelin Ramires Perez Subdirectora Subdirección Técnica 298 mramirez@bn.gob.do 09/08/2017

Licda. Alina Graciana Vasquez Gonzalez Encargada Departamento de Recursos Humanos 281 avasquez@bn.gob.do 09/08/2017

Licda. Shajira Giselle Nazir Adams Encargada Departamento de Planificación y Desarrollo 273 snazir@gmail.com 01/04/2019

Sr. Rafael Timoteo Millord Perez Encargado Departamento de Comunicaciones 332 rmillord@bn.gob.do 09/08/2017

Lic. Francisco Alberto Montas Severino Encargado Ventanilla expresa 09/08/2017

Licda. Nilsa Arelis Fernandez Ureña Encargada Servicio al Cliente 276 nfernandez@bn.gob.do 09/08/2017

Lic. Pablo Miguel Frias Betances Encargado

Departamento de Tecnología de la Comunicación e 

Información 222 pablofrias@bn.gob.do 09/08/2017

Licda. Jovita Desire Pimentel Fernandez Encargada Departamento de Cobros 291 jpimentel@bn.gob.do 09/08/2017

Sra. Colomba Maria De la Cruz Morel Encargada Departamento de Protocolo 233 ccruz@bn.gob.do 09/08/2017

Licda. Rosa Eduviges Piantini Martinez Encargada Departamento de Tesoreria 227 rpiantini@bn.gob.do 09/08/2017

Ing. Elsis Jesús Almonte Cabral Encargado Departamento de Mantenimiento 248 ealmonte@bn.gob.do 13/07/2016

Sr. Jose Francisco Peña Cabrera Encargado Departamento de Mayordomia 278 jcabrera@bn.gob.do 09/08/2017

Lic. Richard Chayanne Nobles Encargado Recuperación de Bienes 277 r.noble02@hotmail.com 01/05/2016 13/03/2018 N/A

Licda. Teresa Miguelina De la Cruz Morel Encargada Departamento de Boveda 246 tcruz@bn.gob.do 09/08/2017

Licda. Altagracia Castro Suero Encargada Departamento Archivo de Expedientes Legales 237 acastro@bn.gob.do 09/08/2017

Sr. Rafaelito Antonio Santana Rosso Encargado Centro de Copiado 265 09/08/2017

Licda. Belkis Del Rosario feliz de Olivo Encargada Certificación de Cobro 251 brosario@bn.gob.do 09/08/2017

Sra. Urania María Diaz Bueno Encargada Correspondencia 275 udiaz@bn.gob.do 09/08/2017

Licda. Giovanna Nadiuska Morales Silverio Encargada Compras 253 gmorales@bn.gob.do 09/08/2017

Arq. Dulce María Lopez Gonzalez Encargada Dibujo Técnico 302 teolinda@bn.gob.do 10/08/2017

Licda. Antolina Rosario Gonzalez Encargada Subasta 255 fpaniagua@bn.gob.do 01/11/2012 N/A

Lic. Melchor Francisco Feliz Rubio Encargado Departamento Sociales e Investigaciones 262 13/07/1998 N/A

Ing. Fausto Augusto Paniagua Rodríguez Encargado Servicios Generales 261 fpaniagua@bn.gob.do 03/01/2017 N/A

Sra. Mildred del Corazón Rojas Ramos Subdirector Departamento Enlace con la Comunidad 292 mrojas@bn.gob.do 10/08/2017

Arq. Belkis Josefina Cabrera Reyes Encargada Ingenieria 336 bcabrera@bn.gob.do 10/08/2017

Licda. Belkis Tejada Ramirez Directora Dirección Legal 310 btejada@bn.gob.do 10/08/2017

Lic. Guillermo Isidro Ares Medina Encargado Litigios 236 gares@bn.gob.do 11/01/2011 N/A

Lic. José Antonio Ramírez Ferreira Subdirector Departamento Plan Nacional de Titulación 290 jramirez@bn.gob.do 10/08/2017

Licda. Carmen Luz Mercedez de Terrero Encargada Contratos 330 cmercedes@bn.gob.do 10/08/2017

Ing. Arlene Torres Aybar Encargada Inventario Bienes Estatales 256 atorres@bn.gob.do 01/01/2020 N/A
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